

## MAŚĆ KOŃSKA Forte 350 g

Cena: 36,53 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	350 g
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	VIRDE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Maść końska Forte rozgrzewająca to balsam do stosowania miejscowego, który mocno rozgrzewa, zmniejsza obrzęki, przyspiesza krążenie krwi, wzmacnia i uelastycznia naczynia krwionośne. Może być stosowany np. po wyczerpującym treningu, przy kontuzjach i urazach. Zawiera ziołowe ekstrakty i olejki eteryczne, jak również substancje działające przeciwzapalnie. Główne substancje aktywne to: aescyna, która łagodzi obrzęki i zapobiega ich powstawaniu, ma też działanie przeciwzapalne glikozydy flawonowe - uszczelniają i wzmacniają naczynia krwionośne garbniki - mają działanie bakteriobójcze. **Wskazania** Maść końska Forte rozgrzewająca jest zalecana sportowcom i osobom po długotrwałym i intensywnym wysiłku fizycznym. Idealnie do rozgrzewa zziębnięte ciało lub przygotowuje mięśnie do wysiłku. Polecana jest też osobom z dolegliwościami i urazami stawów, mięśni i kręgosłupa. **Działanie** Żel wyprodukowany według tradycyjnej receptury z najwyższej jakości naturalnych surowców. Łączy działanie hydratacji żelu z przyjaznym działaniem olejków eterycznych oraz ekstraktów ziołowych. **Sposób użycia** Stosować kilka razy dziennie. Nanieść odpowiednią ilość preparatu na skórę (tyle, ile skóra jest w stanie wchłonąć). Regularne stosowanie zwiększa efekt działania. **Uwagi do stosowania** U osób o wrażliwej skórze preparat może wywoływać podrażnienia i efekt mocnego rozgrzania (w celu wzmocnienia działania preparatu dodano zintensyfikowane komponenty rozgrzewające). Nie stosować na większej powierzchni skóry niż 30%. Nie stosować częściej niż 3 razy na dobę. Celem wzmocnienia efektu działania zaleca się przykrycie nasmarowanych części ciała odzieżą oraz kocowanie. **Skład** Aqua, Alcohol denat., Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Carbomer, Camphor, Calendula Officinalis Flower Extract, Symphytum Officinale Root Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Arnica Montana Extract, Juniperus Oxycedrus Wood Tar, Rosmarinus Officinalis Oil, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Citrus Limon Seed Oil, Abies Alba Needle Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Capsicum Frutescens Resin, Helianthus Annuus Oil, Glyceryl Oleate, Triethanolamine, CI 16185, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.